
  

  

 
Wągrowiec, 13.09.2024  

znak sprawy: RI.271.10.2024.FZ 

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy zamówienia pn.: „Modernizacja dróg na terenie Gminy Wągrowiec” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00409092/01 z dnia 2024-07-11 

Część I „Przebudowa drogi w m. Danabórz” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w trybie podstawowym bez 

negocjacji na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający zawiadamia, że w zakresie Części I „Przebudowa drogi w m. Danabórz” wybrano 

ofertę złożoną przez: 

Szymon Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu 

w zakresie Części I „Przebudowa drogi w m. Danabórz” wpłynęło dziesięć ofert. Zamawiający 

dokonał ich oceny pod kątem przesłanek odrzucenia oraz kryteriów oceny opisanych w SWZ. Na 

wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca złożył wymagane 

w SWZ podmiotowe środki dowodowe. Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2, 3, 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z wnioskiem do Wykonawcy o przedłużenie 

terminu związania ofertą wraz z przedłużeniem okresu ważności wadium o 30 dni. Wykonawca 

wyraził pisemną zgodą na przedłużenie terminu związania ofertą oraz przedłużył okresu ważności 

wadium. Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

Oferta złożona przez firmę: Szymon Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno, jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia 

i uzyskała maksymalną liczbę punktów w łącznej punktacji: cena i okres gwarancji. 

Punktacja przyznana ofercie: 

• Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

• Liczba punktów w kryterium ,,Okres gwarancji” – 40,00 

• Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 



  

  

 

 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Zamawiający poniżej podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty w zakresie Części I „Przebudowa drogi w m. Danabórz”, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

 

Liczba 

punktów              

w 

kryterium 

nr 1 Cena 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów              

w kryterium 

Nr 2 Okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

Uwagi 

1 P.U.H. Annmak  

ul. Padarewskiego 23/9,  

64-610 Rogoźno 

1 491 536,38 zł 35,58 pkt 72 m-ce 40 pkt 75,58 pkt 
Oferta 

odrzucona 

2 COLAS Polska sp. z o.o. 

ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

1 083 998,96 zł 48,95 pkt 72 m-ce 40 pkt 88,95 pkt 
Oferta 

odrzucona 

3 Szymon Włodarczyk, 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 

64 – 610 Rogoźno 

884 370,00 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40 pkt 100,00 pkt - 

4 Zakład Usług 

Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c.  

ul. Młyńska 22, 89-100 

Nakło nad Notecią 

1 313 071,92 zł 40,41 pkt 72 m-ce 40 pkt 80,41 pkt - 

5 Transbruk Marek Begier 

Spółka komandytowo-

akcyjna 

ul. Polna 1B,  

62-330 Nekla 

991 711,23 zł 53,51 pkt 72 m-ce 40 pkt 93,51 pkt - 

6 Bimex Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Fabryczna 7, 

64-610 Rogoźno 

1 205 400,00 zł 44,02 pkt 72 m-ce 40 pkt 84,02 pkt - 

7 T-BITUM SP. Z O.O. 

ul. Klasztorna 17, 

62-130 Gołańcz 

1 237 380,00 zł 42,88 pkt 72 m-ce 40 pkt 82,88 pkt - 

8 POL-DRÓG DRAWSKO 

POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

1 107 280,22 zł 47,92 pkt 72 m-ce 40 pkt 87,92 pkt - 

9 Kowalski Budownictwo 

Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12,  

88-400 Żnin 

998 908,83 zł 53,12 pkt 72 m-ce 40 pkt 93,12 pkt 
Oferta 

odrzucona 



  

  

 
10 BITPOZ SP. Z O.O. 

ul. Dąbrowskiego 77A, 60-

529 Poznań 

1 467 794,47 zł 36,15 pkt 72 m-ce 40 pkt 76,15 pkt 
Oferta 

odrzucona 

 

 

Część II „Przebudowa drogi w Kaliszankach” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w trybie podstawowym bez 

negocjacji na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający zawiadamia, że w zakresie Części II „Przebudowa drogi w Kaliszankach” 

wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Szymon Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu 

w zakresie Części II „Przebudowa drogi w Kaliszankach” wpłynęło dziesięć ofert. Zamawiający 

dokonał ich oceny pod kątem przesłanek odrzucenia oraz kryteriów oceny opisanych w SWZ. 

Zamawiający działając na podstawie art. 224 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do udzielenia 

wyjaśnień dotyczących złożonej oferty w zakresie rażąco niskiej ceny w odniesieniu do wartości 

zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług. Wykonawca w wyznaczonym 

terminie złożył wyjaśnienia, które zostały przyjęte przez Zamawiającego. Na wezwanie 

Zamawiającego, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca złożył wymagane w SWZ 

podmiotowe środki dowodowe. Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2, 3, 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych zwrócił się z wnioskiem do Wykonawcy o przedłużenie terminu 

związania ofertą wraz z przedłużeniem okresu ważności wadium o 30 dni. Wykonawca wyraził 

pisemną zgodą na przedłużenie terminu związania ofertą oraz przedłużył okresu ważności wadium. 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, 

nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona przez firmę: Szymon Włodarczyk, 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno, jest 

zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę punktów w łącznej 

punktacji: cena i okres gwarancji. 

Punktacja przyznana ofercie: 

• Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

• Liczba punktów w kryterium ,,Okres gwarancji” – 40,00 

• Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 



  

  

 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Zamawiający poniżej podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty w zakresie Części II „Przebudowa drogi w Kaliszankach”, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

 

Liczba 

punktów              

w kryterium 

nr 1 Cena 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów              

w kryterium 

Nr 2 Okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

Uwagi 

1 P.U.H. Annmak  

ul. Padarewskiego 23/9,  

64-610 Rogoźno 

1 719 600,39 zł 31,03 pkt 72 m-ce 40 pkt 71,03 pkt 
Oferta 

odrzucona 

2 COLAS Polska sp. z o.o. 

ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

1 197 451,00 zł 44,56 pkt 72 m-ce 40 pkt 84,56 pkt 
Oferta 

odrzucona 

3 Szymon Włodarczyk, 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 

– 610 Rogoźno 

889 290,00 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40 pkt 100,00 pkt - 

4 Zakład Usług 

Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c.  

ul. Młyńska 22, 89-100 

Nakło nad Notecią 

1 505 041,63 zł 35,45 pkt 72 m-ce 40 pkt 75,45 pkt - 

5 Transbruk Marek Begier 

Spółka komandytowo-

akcyjna 

ul. Polna 1B,  

62-330 Nekla 

1 068 784,20 zł 49,92 pkt 72 m-ce 40 pkt 89,92 pkt - 

6 Bimex Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 

ul. Fabryczna 7,  

64-610 Rogoźno 

1 254 600,00 zł 42,53 pkt 72 m-ce 40 pkt 82,53 pkt - 

7 POL-DRÓG DRAWSKO 

POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

1 234 498,11 zł 43,22 pkt 72 m-ce 40 pkt 83,22 pkt - 

8 Kowalski Budownictwo 

Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12,  

88-400 Żnin 

1 088 551,48 zł 49,02 pkt 72 m-ce 40 pkt 89,02 pkt 
Oferta 

odrzucona 

9 BITPOZ SP. Z O.O. 

ul. Dąbrowskiego 77A, 60-

529 Poznań 

1 571 906,26 zł 33,94 pkt 72 m-ce 40 pkt 73,94 pkt 
Oferta 

odrzucona 



  

  

 

Część III „Przebudowa drogi Krosno – Bukowiec” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w trybie podstawowym bez 

negocjacji na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający zawiadamia, że w zakresie Części III „Przebudowa drogi Krosno – Bukowiec” 

wybrano ofertę złożoną przez: 

Szymon Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu 

w zakresie Części III „Przebudowa drogi Krosno – Bukowiec” wpłynęło dziewięć ofert. 

Zamawiający dokonał ich oceny pod kątem przesłanek odrzucenia oraz kryteriów oceny opisanych 

w SWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 224 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do 

udzielenia wyjaśnień dotyczących złożonej oferty w zakresie rażąco niskiej ceny w odniesieniu do 

wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług. Wykonawca 

w wyznaczonym terminie złożył wyjaśnienia, które zostały przyjęte przez Zamawiającego. Na 

wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca złożył wymagane 

w SWZ podmiotowe środki dowodowe. Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2, 3, 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z wnioskiem do Wykonawcy o przedłużenie 

terminu związania ofertą wraz z przedłużeniem okresu ważności wadium o 30 dni. Wykonawca 

wyraził pisemną zgodą na przedłużenie terminu związania ofertą oraz przedłużył okresu ważności 

wadium. Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona przez firmę: Szymon 

Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 

Rogoźno, jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę 

punktów w łącznej punktacji: cena i okres gwarancji. 

Punktacja przyznana ofercie: 

• Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

• Liczba punktów w kryterium ,,Okres gwarancji” – 40,00 

• Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Zamawiający poniżej podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 



  

  

 

oferty w zakresie Części III „Przebudowa drogi Krosno – Bukowiec”, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

 

Liczba 

punktów              

w kryterium 

nr 1 Cena 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów              

w 

kryterium 

Nr 2 Okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

Uwagi 

1 P.U.H. Annmak  

ul. Padarewskiego 23/9,  

64-610 Rogoźno 

1 010 292,68 zł 33,97 pkt 72 m-ce 40 pkt 73,97 pkt 
Oferta 

odrzucona 

2 COLAS Polska sp. z o.o. 

ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

900 741,62 zł 38,10 pkt 72 m-ce 40 pkt 78,10 pkt 
Oferta 

odrzucona 

3 Szymon Włodarczyk, 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano – Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 

– 610 Rogoźno 

571 950,00 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40 pkt 
100,00 

pkt 
- 

4 Zakład Usług 

Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c.  

ul. Młyńska 22, 89-100 

Nakło nad Notecią 

928 316,78 zł 36,97 pkt 72 m-ce 40 pkt 76,97 pkt - 

5 Transbruk Marek Begier 

Spółka komandytowo-

akcyjna 

ul. Polna 1B,  

62-330 Nekla 

623 658,23 zł 55,03 pkt 72 m-ce 40 pkt 95,03 pkt - 

6 Bimex Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 

ul. Fabryczna 7,  

64-610 Rogoźno 

670 350,00 zł 51,19 pkt 72 m-ce 40 pkt 91,19 pkt - 

7 POL-DRÓG DRAWSKO 

POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

719 595,94 zł 47,69 pkt 72 m-ce 40 pkt 87,69 pkt - 

8 Kowalski Budownictwo Sp. 

z o.o. 

ul. Dworcowa 12,  

88-400 Żnin 

641 218,43 zł 53,52 pkt 72 m-ce 40 pkt 93,52 pkt 
Oferta 

odrzucona 

9 BITPOZ SP. Z O.O. 

ul. Dąbrowskiego 77A, 60-

529 Poznań 

878 807,19 zł 39,05 pkt 72 m-ce 40 pkt 79,05 pkt 
Oferta 

odrzucona 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T08:54:43+0200
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




